
Abschnitt 3 



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

9. Sprint- und Staffel-Cup

Unser nächster Wettkampf: 10. Willi-Nickel-Gedenkschwimmen am 18.03.2018 Seite 1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 2834   4/  5  16/  0
SG Bayer 2859   7/ 12  37/  8
SG Essen (7) 2872   2/  5  20/  2
Sport-Union Annen 2926   1/  5  18/  0
SV 1911 Bottrop e.V. 2943   6/  5  13/  8
SV Delphin 58 Wattenscheid 2963   3/  2  13/  1
SV DJK Teutonia Waltrop 2968  10/  8  47/  4
SV Kettwig 1907 2993   8/ 11  46/  2
SV Neptun Herne 1923 e.V. 3005  23/ 20 102/ 12
SV Wasserfreunde Dülmen 3039  12/  7  48/  1
SVD Tria Kettwig e.V. 5477   5/  9  37/  3
SVg Witten 1884/09 3043   0/  1   3/  0
Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 3078   5/  1  11/  0
Gesamt für den Verband   86/  91  411/ 41
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Abschnitt 3 - Samstag 11.11.2017
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 17 - 7x50m Andere mixed (1 Lauf) (ca. 13:53 Uhr)
Wettkampf 18 - 7x50m Andere mixed (1 Lauf) (ca. 14:08 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich (11 Läufe) (ca. 14:24 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich (10 Läufe) (ca. 14:43 Uhr)
Wettkampf 21 - 4x50m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 15:02 Uhr)
Wettkampf 22 - 4x50m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 15:11 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich (14 Läufe) (ca. 15:21 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich (15 Läufe) (ca. 15:41 Uhr)
Wettkampf 25 - 4x50m Brust mixed (1 Lauf) (ca. 16:05 Uhr)
Wettkampf 26 - 4x50m Brust mixed (1 Lauf) (ca. 16:11 Uhr)
Wettkampf 27 - 100m Lagen weiblich (10 Läufe) (ca. 16:18 Uhr)
Wettkampf 28 - 100m Lagen männlich (11 Läufe) (ca. 16:43 Uhr)
Wettkampf 29 - 4x50m Schmetterling mixed (1 Lauf) (ca. 17:12 Uhr)
Wettkampf 30 - 4x50m Schmetterling mixed (1 Lauf) (ca. 17:17 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:20 Uhr)

Wettkampf 17 - 7x50m Andere mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2005 SVD Tria Kettwig e.V. 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2008 SG Bayer 12:50,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 13:08,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 18 - 7x50m Andere mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SV 1911 Bottrop e.V. 11:20,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2004 SG Bayer 10:25,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 11:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 12:20,00
Bahn 6    

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/11 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Czipull, Lea  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:06,34
Bahn 3 Kreienbaum, Rabea  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:01,20
Bahn 4 Weber, Vivienne  2002 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 01:02,25
Bahn 5 Schütz, Esther  2008 SG Bayer 01:15,90
Bahn 6    
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/11 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schöneck, Jara  2008 SV DJK Teutonia Waltrop 00:58,40
Bahn 3 Schiffmann, Melina  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:57,60
Bahn 4 Granitza, Charlotte  2008 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:58,40
Bahn 5 Bieronski, Jennifer  2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:59,78
Bahn 6    

Lauf 3/11 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niehues, Judith  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:57,17
Bahn 2 Künne, Johanna  2007 SV Kettwig 1907 00:56,44
Bahn 3 Aygün, Selin  2007 SV DJK Teutonia Waltrop 00:55,67
Bahn 4 Basten, Johanna  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:55,88
Bahn 5 Johann, Lena  2004 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:56,59
Bahn 6 Pieper, Finja  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:57,58

Lauf 4/11 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann, Sophie  2006 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:55,45
Bahn 2 Strohmeyer, Maleen  2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:53,40
Bahn 3 Drobner, Johanna  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 00:52,79
Bahn 4 Wittich, Alina  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 00:52,95
Bahn 5 Esmaeli Dehkordi, Parmin  2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:54,80
Bahn 6 Ruhman, Sarah  2006 SG Bayer 00:55,50

Lauf 5/11 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sachajski, Paula  2004 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:51,82
Bahn 2 Schulte-Kump, Anna  2007 SV DJK Teutonia Waltrop 00:51,52
Bahn 3 Scholz, Lilly  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:51,03
Bahn 4 Fallbrügge, Finnia  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 00:51,41
Bahn 5 Junk, Dilara  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:51,78
Bahn 6 Rotter, Katharina  2002 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:51,98

Lauf 6/11 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enseling, Hannah  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:50,63
Bahn 2 Mackenberg, Ayleen  2001 SV DJK Teutonia Waltrop 00:50,21
Bahn 3 Scholten, Lisa  2001 SV DJK Teutonia Waltrop 00:49,57
Bahn 4 Wallbaum, Lena  2006 SV DJK Teutonia Waltrop 00:49,58
Bahn 5 Samaras, Lara  2002 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:50,34
Bahn 6 Overhaus, Jana  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 00:50,88

Lauf 7/11 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schalk, Pauline  2007 SVD Tria Kettwig e.V. 00:48,74
Bahn 2 Pieper, Hannah  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 00:47,24
Bahn 3 Diekhöfer, Rabea  2002 SV DJK Teutonia Waltrop 00:46,02
Bahn 4 Hellfajer, Lara  2003 SG Essen (7) 00:46,46
Bahn 5 Kuhlmann, Lena  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:47,64
Bahn 6 Ceh, Hannah  2007 SV Kettwig 1907 00:49,18
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 8/11 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlüter, Jana  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 00:45,73
Bahn 2 Hepke, Elena  2003 SV DJK Teutonia Waltrop 00:45,29
Bahn 3 Althoff, Vivian  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:44,75
Bahn 4 Klein, Enna  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:45,25
Bahn 5 Linnert, Finja  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:45,38
Bahn 6 Dossin, Zoe  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:45,90

Lauf 9/11 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Divivier, Lilia  2004 SV Kettwig 1907 00:44,51
Bahn 2 Lotz, Judith  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:44,47
Bahn 3 Granitza, Julia  1980 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:43,98
Bahn 4 Karweina, Merle  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 00:44,47
Bahn 5 Schütz, Emelie  2005 SG Bayer 00:44,50
Bahn 6 Topeit, Katharina  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:44,55

Lauf 10/11 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bieronski, Marleen  2004 SV 1911 Bottrop e.V. 00:43,58
Bahn 2 Hartmeyer, Anastasia Cäcilia  2003 SV DJK Teutonia Waltrop 00:43,09
Bahn 3 Turan, Jinpel  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:42,82
Bahn 4 Lißeck, Kyra  1996 SG Essen (7) 00:42,95
Bahn 5 Heermann, Josefine  2004 SVD Tria Kettwig e.V. 00:43,30
Bahn 6 Galusic, Noreen  2003 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:43,71

Lauf 11/11 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gronau, Pia  2001 Sport-Union Annen 00:41,95
Bahn 2 Straberg, Alina  2002 SV DJK Teutonia Waltrop 00:40,00
Bahn 3 Gassel, Tara  2003 SG Bayer 00:39,50
Bahn 4 Marberg, Lucie  2004 SV Kettwig 1907 00:39,82
Bahn 5 Thüring, Malin  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:41,52
Bahn 6 Paul, Jana  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:42,21

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 1/10 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Drobner, Niklas  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 2 Grob, Fabian  2008 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:17,39
Bahn 3 Majdzadeh, Kian  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:02,50
Bahn 4 Drifthaus, Kai  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:04,56
Bahn 5 Eisbach, Lars  2004 SV Kettwig 1907 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 2/10 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rados, Luis  2008 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:00,78
Bahn 2 Janning, Lukas  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:58,93
Bahn 3 Bähre, Tim  2007 SVD Tria Kettwig e.V. 00:56,72
Bahn 4 Bongers, Nils  2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:57,76
Bahn 5 Martin, Jonas  2007 SVD Tria Kettwig e.V. 00:59,57
Bahn 6 Kriegel, Simon  2007 SV DJK Teutonia Waltrop 01:01,29

Lauf 3/10 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marks, Nico  2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:55,54
Bahn 2 Schümann, Luke  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:54,72
Bahn 3 Otremba, Leon-Alexander  2008 SG Bayer 00:53,90
Bahn 4 van Rickelen, Silas Tim  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:53,97
Bahn 5 Kantharuban, Ashwhin  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:55,19
Bahn 6 Soltyski, Jakub  2007 SVD Tria Kettwig e.V. 00:56,60

Lauf 4/10 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grob, Sebastian  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:53,72
Bahn 2 Gosmann, Julian  2007 SV 1911 Bottrop e.V. 00:53,25
Bahn 3 Reher, Jonas  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:51,67
Bahn 4 Liu, Fang Xing  2004 SG Essen (7) 00:51,97
Bahn 5 Schiffmann, Lucas  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:53,50
Bahn 6 Schulz, Alexander  2007 SG Bayer 00:53,90

Lauf 5/10 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reppel, Till  2005 Sport-Union Annen 00:50,63
Bahn 2 Baude, Finn Leon  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:50,02
Bahn 3 Frank, Jonathan  2005 Sport-Union Annen 00:48,86
Bahn 4 Jeworutzki, Ian  2001 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:49,11
Bahn 5 Kampkötter, Leandro  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 00:50,24
Bahn 6 Gericke Bario, Max  2004 SV Kettwig 1907 00:51,49

Lauf 6/10 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Senftleben, Mats  2005 SVD Tria Kettwig e.V. 00:46,94
Bahn 2 Kreft, Phillip  2006 SV 1911 Bottrop e.V. 00:46,60
Bahn 3 Hain, Titus  2005 SV Kettwig 1907 00:46,12
Bahn 4 Marberg, Leo  2006 SV Kettwig 1907 00:46,48
Bahn 5 Misterek, Sam  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:46,89
Bahn 6 Zielinski, Louis  2003 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:47,99

Lauf 7/10 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hornberger, Jannis  2003 SV DJK Teutonia Waltrop 00:45,59
Bahn 2 Harbecke, Ben  2003 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:45,40
Bahn 3 Warnath, Noah  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:44,92
Bahn 4 Böckmann, Tim  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 00:45,35
Bahn 5 Christians, Arne  2004 SG Bayer 00:45,50
Bahn 6 Brauckmann-Berger, Mathis  2003 SV DJK Teutonia Waltrop 00:46,00



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

9. Sprint- und Staffel-Cup

Unser nächster Wettkampf: 10. Willi-Nickel-Gedenkschwimmen am 18.03.2018 Seite 6

noch Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 8/10 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kabilka, Luca  2004 SG Bayer 00:43,90
Bahn 2 Maruev, Steven  2005 Sport-Union Annen 00:43,87
Bahn 3 Kappe, Luis  2003 SG Bayer 00:43,80
Bahn 4 Biermann, Niklas  2000 SV Kettwig 1907 00:43,82
Bahn 5 Retthofer, Simon  2004 SV Kettwig 1907 00:43,90
Bahn 6 Novik, Kirill  2003 SG Essen (7) 00:44,89

Lauf 9/10 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlüter, Laurenz  2002 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:42,66
Bahn 2 Medynets, Oleksander  1998 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:41,21
Bahn 3 Wiegel, Justin  2004 SVD Tria Kettwig e.V. 00:39,64
Bahn 4 Hornberger, Jonas  2000 SV DJK Teutonia Waltrop 00:40,68
Bahn 5 Schulte-Kump, Tom  2005 SV DJK Teutonia Waltrop 00:41,28
Bahn 6 Hellfajer, Lennart  2001 SG Essen (7) 00:43,34

Lauf 10/10 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brauckmann-Berger, Stefan  2001 SV DJK Teutonia Waltrop 00:38,70
Bahn 2 Weidauer, Nicolas  1995 SG Essen (7) 00:34,43
Bahn 3 Bruha, Jonas  2001 Sport-Union Annen 00:31,21
Bahn 4 Gabriel, Tobias  1999 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:32,59
Bahn 5 Freise, Lukas  2001 SVg Witten 1884/09 00:36,86
Bahn 6 Klimek, Philip  2004 Sport-Union Annen 00:39,63

Wettkampf 21 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  2005 SV 1911 Bottrop e.V. 03:35,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2005 SVD Tria Kettwig e.V. 03:05,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2005 SV Kettwig 1907 03:05,07
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2005 SG Bayer 02:55,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2005 SVD Tria Kettwig e.V. 02:46,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:25,64
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2005 SV 1911 Bottrop e.V. 02:40,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:47,00
Bahn 6    
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Wettkampf 22 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SG Essen (7) 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  Offen SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:30,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SV 1911 Bottrop e.V. 02:35,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SV Kettwig 1907 02:20,07
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SV DJK Teutonia Waltrop 02:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2004 SG Bayer 02:20,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:25,00
Bahn 6    

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/14 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schiffmann, Melina  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:54,00
Bahn 3 Weber, Vivienne  2002 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:53,75
Bahn 4 Esmaeli Dehkordi, Parmin  2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:54,00
Bahn 5 Schütz, Esther  2008 SG Bayer 00:57,50
Bahn 6    

Lauf 2/14 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Balzer, Pia  2008 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:51,83
Bahn 3 Niehues, Judith  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:47,59
Bahn 4 Strohmeyer, Maleen  2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:50,00
Bahn 5 Kreienbaum, Rabea  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:53,56
Bahn 6    

Lauf 3/14 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Drobner, Johanna  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 00:47,28
Bahn 2 Johann, Lena  2004 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:46,08
Bahn 3 Czipull, Lea  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:45,01
Bahn 4 Schöneck, Jara  2008 SV DJK Teutonia Waltrop 00:45,96
Bahn 5 Scholz, Lilly  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:46,93
Bahn 6 Granitza, Charlotte  2008 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:47,35
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/14 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Junk, Dilara  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:43,76
Bahn 2 Enseling, Hannah  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:43,63
Bahn 3 Schalk, Pauline  2007 SVD Tria Kettwig e.V. 00:42,94
Bahn 4 Samaras, Lara  2002 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:42,97
Bahn 5 Sachajski, Paula  2004 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:43,76
Bahn 6 Sachajski, Laura  2006 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:44,69

Lauf 5/14 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wittich, Alina  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 00:42,51
Bahn 2 Holzhaus, Lea  2002 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:41,32
Bahn 3 Johann, Sophie  2006 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:41,06
Bahn 4 Aygün, Selin  2007 SV DJK Teutonia Waltrop 00:41,18
Bahn 5 Fallbrügge, Finnia  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 00:42,48
Bahn 6 Schulte-Kump, Anna  2007 SV DJK Teutonia Waltrop 00:42,60

Lauf 6/14 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Künne, Johanna  2007 SV Kettwig 1907 00:40,82
Bahn 2 Pieper, Finja  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:40,75
Bahn 3 Althoff, Vivian  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:39,04
Bahn 4 Diekhöfer, Rabea  2002 SV DJK Teutonia Waltrop 00:39,70
Bahn 5 Basten, Johanna  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:40,79
Bahn 6 Ceh, Hannah  2007 SV Kettwig 1907 00:41,01

Lauf 7/14 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hellfajer, Lara  2003 SG Essen (7) 00:37,72
Bahn 2 Scholten, Lisa  2001 SV DJK Teutonia Waltrop 00:37,50
Bahn 3 Straberg, Alina  2002 SV DJK Teutonia Waltrop 00:37,06
Bahn 4 Paul, Jana  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:37,10
Bahn 5 Linnert, Finja  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:37,71
Bahn 6 Burkamp, Jasna  2005 SV Kettwig 1907 00:38,35

Lauf 8/14 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlüter, Jana  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 00:36,99
Bahn 2 Metzlaw, Catharina  2002 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:36,85
Bahn 3 Overhaus, Jana  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 00:36,41
Bahn 4 Mackenberg, Ayleen  2001 SV DJK Teutonia Waltrop 00:36,48
Bahn 5 Hepke, Elena  2003 SV DJK Teutonia Waltrop 00:36,91
Bahn 6 Rotter, Katharina  2002 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:37,01

Lauf 9/14 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon, Laura Manju  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:36,19
Bahn 2 Dossin, Zoe  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:35,97
Bahn 3 Topeit, Katharina  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:35,43
Bahn 4 Uhlemeyer, Lisa  2004 SG Bayer 00:35,80
Bahn 5 Rumpf, Hannah  2002 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:36,18
Bahn 6 Lotz, Judith  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:36,35
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Lauf 10/14 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuhlmann, Lena  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:34,86
Bahn 2 Bieronski, Marleen  2004 SV 1911 Bottrop e.V. 00:34,49
Bahn 3 Divivier, Lilia  2004 SV Kettwig 1907 00:34,04
Bahn 4 Pieper, Hannah  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 00:34,21
Bahn 5 Pyka, Lena-Marie  2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:34,67
Bahn 6 Karweina, Merle  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 00:35,01

Lauf 11/14 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wieden, Louisa Felicitas  2004 SG Bayer 00:33,90
Bahn 2 Klein, Enna  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:33,85
Bahn 3 Thüring, Malin  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:33,44
Bahn 4 Gabriel, Sina  2001 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:33,50
Bahn 5 Marberg, Lucie  2004 SV Kettwig 1907 00:33,86
Bahn 6 Kretschmer, Anna Lena  2005 SG Bayer 00:33,90

Lauf 12/14 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Granitza, Julia  1980 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:33,41
Bahn 2 Hartmeyer, Anastasia Cäcilia  2003 SV DJK Teutonia Waltrop 00:33,29
Bahn 3 Kottenberg, Mia  2004 SV 1911 Bottrop e.V. 00:32,88
Bahn 4 Lißeck, Kyra  1996 SG Essen (7) 00:33,05
Bahn 5 Radcke, Olivia  2002 SV Kettwig 1907 00:33,40
Bahn 6 Rieke, Julia  2000 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:33,41

Lauf 13/14 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bakenecker, Lena  2003 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:32,77
Bahn 2 Müller, Chantal  1998 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:32,66
Bahn 3 Zibner, Denise  2005 SVD Tria Kettwig e.V. 00:31,35
Bahn 4 Bruzinski, Sophie  2003 SV Kettwig 1907 00:31,37
Bahn 5 Kaczmar, Laura  2003 SV 1911 Bottrop e.V. 00:32,77
Bahn 6 Divivier, Myra  2002 SV Kettwig 1907 00:32,77

Lauf 14/14 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flagel, Lina  1998 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:30,89
Bahn 2 Rutenbeck, Darleen  1999 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:30,63
Bahn 3 Gronau, Pia  2001 Sport-Union Annen 00:29,44
Bahn 4 Sporckmann, Vera  1999 SV 1911 Bottrop e.V. 00:29,46
Bahn 5 Galusic, Noreen  2003 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:30,67
Bahn 6 Heermann, Josefine  2004 SVD Tria Kettwig e.V. 00:31,04
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Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/15 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Drobner, Niklas  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 3 Rados, Luis  2008 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:00,50
Bahn 4 Kriegel, Simon  2007 SV DJK Teutonia Waltrop 01:09,93
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/15 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Reher, Jonas  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:52,44
Bahn 3 Schümann, Luke  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:49,60
Bahn 4 Benking, Lasse  2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:50,12
Bahn 5 Janning, Lukas  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:00,31
Bahn 6    

Lauf 3/15 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marks, Nico  2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:49,42
Bahn 2 Majdzadeh, Kian  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:48,53
Bahn 3 Baude, Finn Leon  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:48,07
Bahn 4 Bieronski, Marlon  2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:48,10
Bahn 5 Schiffmann, Lucas  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:49,01
Bahn 6 Pospesch, Moritz  2007 SG Bayer 00:49,50

Lauf 4/15 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grob, Fabian  2008 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:45,62
Bahn 2 Soltyski, Jakub  2007 SVD Tria Kettwig e.V. 00:44,45
Bahn 3 Drifthaus, Kai  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:42,79
Bahn 4 Martin, Jonas  2007 SVD Tria Kettwig e.V. 00:42,95
Bahn 5 Gosmann, Julian  2007 SV 1911 Bottrop e.V. 00:45,54
Bahn 6 Drobner, Jonas  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:46,84

Lauf 5/15 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eisbach, Lars  2004 SV Kettwig 1907 00:42,29
Bahn 2 Harbecke, Ben  2003 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:40,70
Bahn 3 Hauschildt, Christopher  2005 SVD Tria Kettwig e.V. 00:40,20
Bahn 4 van Rickelen, Silas Tim  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:40,50
Bahn 5 Podolski, Daniel  2007 SV DJK Teutonia Waltrop 00:41,81
Bahn 6 Henke, Lennard  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:42,46

Lauf 6/15 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gassel, Kieran  2005 SG Bayer 00:39,70
Bahn 2 Brauckmann-Berger, Mathis  2003 SV DJK Teutonia Waltrop 00:38,46
Bahn 3 Grob, Sebastian  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:38,27
Bahn 4 Konopka, David  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:38,37
Bahn 5 Reppel, Till  2005 Sport-Union Annen 00:38,94
Bahn 6 Schulz, Adrian  2005 SG Bayer 00:39,80
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Lauf 7/15 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bähre, Tim  2007 SVD Tria Kettwig e.V. 00:37,98
Bahn 2 Kantharuban, Ashwhin  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:37,08
Bahn 3 Marberg, Leo  2006 SV Kettwig 1907 00:36,54
Bahn 4 Kampkötter, Leandro  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 00:36,62
Bahn 5 Warnath, Noah  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:37,48
Bahn 6 Bongers, Nils  2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:38,15

Lauf 8/15 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böckmann, Tim  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 00:35,91
Bahn 2 Müller, Malte  2004 SG Bayer 00:35,30
Bahn 3 Gericke Bario, Max  2004 SV Kettwig 1907 00:35,14
Bahn 4 Frank, Jonathan  2005 Sport-Union Annen 00:35,25
Bahn 5 Retthofer, Simon  2004 SV Kettwig 1907 00:35,47
Bahn 6 Volmar, Maximilian  2005 SV Kettwig 1907 00:36,21

Lauf 9/15 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hain, Titus  2005 SV Kettwig 1907 00:34,20
Bahn 2 Klimek, Philip  2004 Sport-Union Annen 00:34,02
Bahn 3 Schöttler, Fynn Eric  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:33,80
Bahn 4 Maruev, Steven  2005 Sport-Union Annen 00:34,01
Bahn 5 Jusik, Tim  2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:34,07
Bahn 6 Lange, Eric  2007 SG Bayer 00:34,90

Lauf 10/15 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liu, Fang Xing  2004 SG Essen (7) 00:33,42
Bahn 2 Zielinski, Louis  2003 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:33,16
Bahn 3 Wiegel, Justin  2004 SVD Tria Kettwig e.V. 00:32,50
Bahn 4 Novik, Kirill  2003 SG Essen (7) 00:32,51
Bahn 5 Misterek, Sam  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:33,16
Bahn 6 Biermann, Niklas  2000 SV Kettwig 1907 00:33,70

Lauf 11/15 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hornberger, Jannis  2003 SV DJK Teutonia Waltrop 00:32,31
Bahn 2 Senftleben, Mats  2005 SVD Tria Kettwig e.V. 00:31,58
Bahn 3 Schlüter, Laurenz  2002 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:30,97
Bahn 4 Medynets, Oleksander  1998 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:31,55
Bahn 5 Jeworutzki, Ian  2001 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:32,14
Bahn 6 Bäschnitt, Jarno  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:32,32

Lauf 12/15 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zibner, Philip  2005 SVD Tria Kettwig e.V. 00:30,27
Bahn 2 Hornberger, Jonas  2000 SV DJK Teutonia Waltrop 00:29,76
Bahn 3 Brauckmann-Berger, Stefan  2001 SV DJK Teutonia Waltrop 00:29,43
Bahn 4 Hellfajer, Lennart  2001 SG Essen (7) 00:29,46
Bahn 5 Schulte-Kump, Tom  2005 SV DJK Teutonia Waltrop 00:30,00
Bahn 6 Bruzinski, Niklas  2001 SV Kettwig 1907 00:30,34
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Lauf 13/15 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nguyen, Hoai-Yan  1994 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:29,02
Bahn 2 Meyer, Marian  2003 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:28,38
Bahn 3 Weidauer, Nicolas  1995 SG Essen (7) 00:28,00
Bahn 4 Berkau, Florian  2003 SV Kettwig 1907 00:28,23
Bahn 5 Queens, Sebastian  1998 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:28,41
Bahn 6 Kempowski, Cedrik  2001 SV DJK Teutonia Waltrop 00:29,41

Lauf 14/15 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vogt, Pascal  2002 SG Bayer 00:27,90
Bahn 2 Kappe, Felix  2001 SG Bayer 00:27,30
Bahn 3 Pahlke, Stephan  2001 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:26,70
Bahn 4 Weiher, Dominic  1995 SV 1911 Bottrop e.V. 00:27,00
Bahn 5 Freise, Lukas  2001 SVg Witten 1884/09 00:27,44
Bahn 6 Schöße, Martin  2000 SV Kettwig 1907 00:27,98

Lauf 15/15 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Behle, Björn  1980 SG Essen (7) 00:25,83
Bahn 2 Hartmann, Nils  1994 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:25,36
Bahn 3 Meyer, Moritz  1999 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:23,86
Bahn 4 Gabriel, Tobias  1999 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:25,20
Bahn 5 Bruha, Jonas  2001 Sport-Union Annen 00:25,43
Bahn 6 Bröckermann, Tim  1997 SV Kettwig 1907 00:26,65

Wettkampf 25 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/1 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2005 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2005 SG Bayer 03:27,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2005 SV 1911 Bottrop e.V. 03:05,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:15,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2005 SV 1911 Bottrop e.V. 03:50,00
Bahn 6    

Wettkampf 26 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/1 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  Offen SG Essen (7) 00:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  Offen SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:45,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SV DJK Teutonia Waltrop 02:30,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:30,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2004 SG Bayer 02:53,00
Bahn 6    
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Wettkampf 27 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/10 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schalk, Pauline  2007 SVD Tria Kettwig e.V. 00:00,00
Bahn 2 Czipull, Lea  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 02:08,28
Bahn 3 Schiffmann, Melina  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:01,00
Bahn 4 Drobner, Johanna  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 02:02,78
Bahn 5 Schütz, Esther  2008 SG Bayer 02:25,00
Bahn 6    

Lauf 2/10 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scholz, Lilly  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:57,00
Bahn 2 Basten, Johanna  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:52,36
Bahn 3 Künne, Johanna  2007 SV Kettwig 1907 01:49,12
Bahn 4 Schulte-Kump, Anna  2007 SV DJK Teutonia Waltrop 01:50,00
Bahn 5 Enseling, Hannah  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 01:52,72
Bahn 6 Johann, Sophie  2006 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 01:58,13

Lauf 3/10 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ceh, Hannah  2007 SV Kettwig 1907 01:46,66
Bahn 2 Aygün, Selin  2007 SV DJK Teutonia Waltrop 01:45,00
Bahn 3 Hellfajer, Lara  2003 SG Essen (7) 01:40,25
Bahn 4 Straberg, Alina  2002 SV DJK Teutonia Waltrop 01:41,73
Bahn 5 Pieper, Finja  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 01:45,21
Bahn 6 Ruhman, Sarah  2006 SG Bayer 01:47,50

Lauf 4/10 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diekhöfer, Rabea  2002 SV DJK Teutonia Waltrop 01:39,32
Bahn 2 Scholten, Lisa  2001 SV DJK Teutonia Waltrop 01:38,13
Bahn 3 Kretschmer, Anna Lena  2005 SG Bayer 01:37,50
Bahn 4 Hepke, Elena  2003 SV DJK Teutonia Waltrop 01:37,58
Bahn 5 Samaras, Lara  2002 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:38,47
Bahn 6 Uhlemeyer, Lisa  2004 SG Bayer 01:39,90

Lauf 5/10 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dossin, Zoe  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:34,26
Bahn 2 Schütz, Emelie  2005 SG Bayer 01:33,50
Bahn 3 Linnert, Finja  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 01:31,30
Bahn 4 Divivier, Lilia  2004 SV Kettwig 1907 01:33,33
Bahn 5 Althoff, Vivian  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:34,19
Bahn 6 Overhaus, Jana  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:35,44

Lauf 6/10 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rumpf, Hannah  2002 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:30,63
Bahn 2 Radcke, Olivia  2002 SV Kettwig 1907 01:30,17
Bahn 3 Wieden, Louisa Felicitas  2004 SG Bayer 01:29,90
Bahn 4 Mackenberg, Ayleen  2001 SV DJK Teutonia Waltrop 01:30,00
Bahn 5 Paul, Jana  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:30,18
Bahn 6 Lotz, Judith  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:31,24
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noch Wettkampf 27 - 100m Lagen weiblich
Lauf 7/10 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlüter, Jana  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:29,00
Bahn 2 Karweina, Merle  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:28,90
Bahn 3 Zibner, Denise  2005 SVD Tria Kettwig e.V. 01:28,63
Bahn 4 Metzlaw, Catharina  2002 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:28,87
Bahn 5 Simon, Laura Manju  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:28,97
Bahn 6 Divivier, Myra  2002 SV Kettwig 1907 01:29,56

Lauf 8/10 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klein, Enna  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:28,13
Bahn 2 Marberg, Lucie  2004 SV Kettwig 1907 01:26,74
Bahn 3 Topeit, Katharina  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:25,44
Bahn 4 Granitza, Julia  1980 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:26,00
Bahn 5 Pieper, Hannah  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:26,80
Bahn 6 Kuhlmann, Lena  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:28,47

Lauf 9/10 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartmeyer, Anastasia Cäcilia  2003 SV DJK Teutonia Waltrop 01:24,75
Bahn 2 Rieke, Julia  2000 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:24,47
Bahn 3 Bruzinski, Sophie  2003 SV Kettwig 1907 01:22,50
Bahn 4 Gabriel, Sina  2001 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:23,35
Bahn 5 Bakenecker, Lena  2003 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:24,67
Bahn 6 Lißeck, Kyra  1996 SG Essen (7) 01:25,38

Lauf 10/10 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Galusic, Noreen  2003 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:20,38
Bahn 2 Heermann, Josefine  2004 SVD Tria Kettwig e.V. 01:18,64
Bahn 3 Flagel, Lina  1998 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:16,00
Bahn 4 Gassel, Tara  2003 SG Bayer 01:18,50
Bahn 5 Gronau, Pia  2001 Sport-Union Annen 01:19,53
Bahn 6 Müller, Chantal  1998 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:20,67

Wettkampf 28 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/11 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marberg, Leo  2006 SV Kettwig 1907 00:00,00
Bahn 2 Rados, Luis  2008 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:09,00
Bahn 3 Grob, Fabian  2008 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:07,00
Bahn 4 Majdzadeh, Kian  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:07,35
Bahn 5 Drobner, Jonas  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 6 Volmar, Maximilian  2005 SV Kettwig 1907 00:00,00
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noch Wettkampf 28 - 100m Lagen männlich
Lauf 2/11 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulz, Alexander  2007 SG Bayer 01:59,90
Bahn 2 Otremba, Leon-Alexander  2008 SG Bayer 01:53,50
Bahn 3 Bongers, Nils  2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:51,36
Bahn 4 Soltyski, Jakub  2007 SVD Tria Kettwig e.V. 01:52,70
Bahn 5 Drifthaus, Kai  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:57,16
Bahn 6 Liu, Fang Xing  2004 SG Essen (7) 02:01,96

Lauf 3/11 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hauschildt, Christopher  2005 SVD Tria Kettwig e.V. 01:49,90
Bahn 2 Lange, Eric  2007 SG Bayer 01:45,50
Bahn 3 Novik, Kirill  2003 SG Essen (7) 01:44,85
Bahn 4 Gassel, Kieran  2005 SG Bayer 01:45,00
Bahn 5 Reppel, Till  2005 Sport-Union Annen 01:49,88
Bahn 6 Bähre, Tim  2007 SVD Tria Kettwig e.V. 01:49,91

Lauf 4/11 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 van Rickelen, Silas Tim  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 01:44,19
Bahn 2 Marks, Nico  2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:44,00
Bahn 3 Gericke Bario, Max  2004 SV Kettwig 1907 01:38,57
Bahn 4 Brauckmann-Berger, Mathis  2003 SV DJK Teutonia Waltrop 01:40,00
Bahn 5 Kantharuban, Ashwhin  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:44,19
Bahn 6 Schulz, Adrian  2005 SG Bayer 01:44,40

Lauf 5/11 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hain, Titus  2005 SV Kettwig 1907 01:38,38
Bahn 2 Böckmann, Tim  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:35,95
Bahn 3 Grob, Sebastian  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:35,53
Bahn 4 Biermann, Niklas  2000 SV Kettwig 1907 01:35,59
Bahn 5 Kampkötter, Leandro  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:37,68
Bahn 6 Müller, Malte  2004 SG Bayer 01:38,50

Lauf 6/11 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Retthofer, Simon  2004 SV Kettwig 1907 01:34,99
Bahn 2 Frank, Jonathan  2005 Sport-Union Annen 01:32,85
Bahn 3 Schöttler, Fynn Eric  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:28,51
Bahn 4 Schulte-Kump, Tom  2005 SV DJK Teutonia Waltrop 01:31,90
Bahn 5 Christians, Arne  2004 SG Bayer 01:33,30
Bahn 6 Warnath, Noah  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:35,47

Lauf 7/11 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zibner, Philip  2005 SVD Tria Kettwig e.V. 01:28,15
Bahn 2 Maruev, Steven  2005 Sport-Union Annen 01:26,55
Bahn 3 Meyer, Marian  2003 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:25,40
Bahn 4 Klimek, Philip  2004 Sport-Union Annen 01:26,44
Bahn 5 Bäschnitt, Jarno  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:27,82
Bahn 6 Hornberger, Jannis  2003 SV DJK Teutonia Waltrop 01:28,26
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noch Wettkampf 28 - 100m Lagen männlich
Lauf 8/11 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Misterek, Sam  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 01:24,68
Bahn 2 Senftleben, Mats  2005 SVD Tria Kettwig e.V. 01:22,57
Bahn 3 Bruzinski, Niklas  2001 SV Kettwig 1907 01:20,50
Bahn 4 Kabilka, Luca  2004 SG Bayer 01:20,50
Bahn 5 Berkau, Florian  2003 SV Kettwig 1907 01:22,65
Bahn 6 Wiegel, Justin  2004 SVD Tria Kettwig e.V. 01:25,00

Lauf 9/11 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kappe, Luis  2003 SG Bayer 01:18,50
Bahn 2 Hellfajer, Lennart  2001 SG Essen (7) 01:16,55
Bahn 3 Brauckmann-Berger, Stefan  2001 SV DJK Teutonia Waltrop 01:16,29
Bahn 4 Hornberger, Jonas  2000 SV DJK Teutonia Waltrop 01:16,32
Bahn 5 Schöße, Martin  2000 SV Kettwig 1907 01:18,07
Bahn 6 Nguyen, Hoai-Yan  1994 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 01:18,75

Lauf 10/11 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vogt, Pascal  2002 SG Bayer 01:15,90
Bahn 2 Queens, Sebastian  1998 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:13,50
Bahn 3 Freise, Lukas  2001 SVg Witten 1884/09 01:10,66
Bahn 4 Weidauer, Nicolas  1995 SG Essen (7) 01:13,47
Bahn 5 Kempowski, Cedrik  2001 SV DJK Teutonia Waltrop 01:15,51
Bahn 6 Bröckermann, Tim  1997 SV Kettwig 1907 01:16,28

Lauf 11/11 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Behle, Björn  1980 SG Essen (7) 01:06,35
Bahn 2 Bruha, Jonas  2001 Sport-Union Annen 01:05,38
Bahn 3 Hartmann, Nils  1994 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:03,20
Bahn 4 Meyer, Moritz  1999 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:03,41
Bahn 5 Gabriel, Tobias  1999 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:05,99
Bahn 6 Pahlke, Stephan  2001 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:09,67

Wettkampf 29 - 4x50m Schmetterling mixed
Lauf 1/1 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2005 SG Bayer 03:17,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 02:59,11
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:12,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2005 SV 1911 Bottrop e.V. 03:20,00
Bahn 6    
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Wettkampf 30 - 4x50m Schmetterling mixed
Lauf 1/1 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  Offen SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:53,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SV DJK Teutonia Waltrop 02:40,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SV 1911 Bottrop e.V. 02:25,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2004 SG Bayer 02:32,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:50,00
Bahn 6    


